Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2025  							                       № ____
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 28.12.2024 № 1182
«О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района
«Формирование и развитие
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района, внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2024 № 1182 «О муниципальной программе
Ханты-Мансийского района «Формирование и развитие муниципального имущества Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
          1. В приложении к постановлению (далее – муниципальная программа):
          1.1. В строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» раздела 1 паспорта муниципальной программы слова «301 309,4 тыс. рублей» заменить словами «306 884,1 тыс. рублей».
1.2. Раздел 5 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

5

4

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	54 727,5
	68 313,8
	45 960,7
	45 960,7
	45 960,7
	45 960,7
	306 884,1

	местный бюджет
	54 727,5
	68 313,8
	45 960,7
	45 960,7
	45 960,7
	45 960,7
	306 884,1

	1. Комплекс процессных мероприятий «Создание условий для развития земельных и имущественных отношений на территории Ханты-Мансийского района» (всего), в том числе:
	11 339,6
	26 071,7
	3 718,6
	3 718,6
	3 718,6
	3 718,6
	52 285,7

	местный бюджет
	11 339,6
	26 071,7
	3 718,6
	3 718,6
	3 718,6
	3 718,6
	52 285,7

	2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Ханты-Мансийского района» (всего),
в том числе:
	43 387,9
	42 242,1
	42 242,1
	42 242,1
	42 242,1
	42 242,1
	254 598,4

	местный бюджет
	43 387,9
	42 242,1
	42 242,1
	42 242,1
	42 242,1
	42 242,1
	254 598,4

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                                       К.Р.Минулин